
ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Spicy Mango Sauce
INGREDIENTS:

Mango 30.0 %, Water, Sugar, Mango Chutney 10.00 % (Sugar, Mango, 
Sugar Cane Vinegar, Salt, Spices), Spices, Brandy Vinegar, Modified 
Starch, Pineapplejuice, Tomato Puree, Salt, Thickening Agent: E 415

Xanthan Gum

ALLERGENS:

N/A
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This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.
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